elétrica, drenagem, pavimentação, iluminação pública, possui serviço de coleta periódica de lixo e serviço 
telefônico fixo e móvel. CONCLUSÃO: Considerando os limites superiores e inferiores da avaliação, segue 
o valor estimado de cada imóvel para venda em R$ 186.800,00, (Cento e oitenta e seis mil, oitocentos 
reais), perfazendo o total EM AVALIADO EM R$ 934.000,00 (Novecentos e trinta e quatro mil reais). 

– Conforme certidão expedida pelo cartório do 09º Ofício do Registro de Imóveis, registrado na matrícula 
n° 392106, assim descrito: Sala 753 do Bloco 1 Setor B do prédio em construção situado na Av. 3 do 
PAA 10448/PAL 40481 nº 605, na freguesia de Jacarepaguá, com direito a 1 vaga de garagem coberta